должно ущемлять необоснованным образом законные интересы автора или иного 
обладателя исключительных прав. Иное цитирование и использование является 
нарушением действующего законодательства.

2. ЦЕНА, СОДЕРЖАНИЕ УСЛУГ.

2.1. Цена услуг по настоящему Договору составляет 308 000,00 (Триста восемь тысяч) 
рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - 46 983,05 (Сорок шесть тысяч девятьсот 
восемьдесят три) рубля 05 коиеек, и включает компенсацию издержек Исполнителя и 
причитающееся ему вознаграждение, уплату всех возможных пошлин, налогов и сборов.

2.2. Изменение цены услуг в течение срока действия Договора не допускается.

2.3. В случае если Исполнителем не были учтены какие-либо расценки на оказание услуг

[...]

данных LISTA (Library, Information Science & Technology Abstracts)

2. Oxford Reference Online Premium Collection комнанни Oxford University 
Press

3. ACS Publications, Пакет TopUP

2. Стоимость услуг:

Цена услуг по настоящему Контракту составляет 308 000,00 (Триста восемь тысяч) 
рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% - 46 983,05 (Сорок щесть тысяч девятьсот 
восемьдесят три) рубля 05 копеек, и включает компенсацию издержек Исполнителя 
и причитающееся ему вознаграждение, уплату всех возможных пощлин, налогов и 
сборов.

3. Срок подключения доступа - 08.04.2013 г.